PREJ:CITUJ:lA OE

FAZENDA
DI,-.. r-DA.._I_C
l""\.l'-11" '-"l'-""'lr,,1,_...,.,_

SECRETARIA MUNIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 251/2021/SMA
De 06 de Dezembro de 2021

~···············-··' • Publicado no Diário SÚMULA: Concede licença para
acompanhamento saúde familiar
à servidor público do Município
de Fazenda Rio Grande.

l Oficial Eletrônico :
: N°251/2021 - Data: de 06 :
: de dezembro de 2021. : -·--~·······~·····~

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5487 de 04 de janeiro de 2021, em conformidade com a Lei Complementar
nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, conforme o Art.

23 do Decreto Municipal nº 5279/2020, às servidoras relacionadas no Anexo 1.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO LUIZ
Secretário Mu

Decreto

Fazenda Rio Grande, 06 de Dezembro de 2021.

u \(i) 1 ,J},.,,l nl.{_ .
MARY CR1sffNA WOZHIAK SANTIAGO
Técnica em Controle Administrativo

Divisão de Medicina do Trabalho

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300- Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-S500

PROCESSO

64497/2021

63845/2021

64847/2021

64216/2021

63706/2021

63697/2021

PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO 1- PORTARIA 251/2021 - SMA

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO

355389

353096
348160

350991

355483

351131

352082

29/11/2021
ATÉ

TERUMI PAULA
PROFESSORA 40H 03/12/2021

BONFIM KAMADA (5 dias)
PRORROGAÇÃO

Sem Remuneração

26/11 /2021

JULIANE CRISTINA ATÉ

DE OLIVEIRA PROFESSORA 20H 15/12/2021
(20 DIAS)

PRORROGAÇÃO

08/11/2021
ATÉ

DAIANE DE MOURA EDUCADORA DE 10/11/2021

ANDRE INFÂNCIA E
16/11/2021

ATÉ 18/11/2021
(6 DIAS)

26/11/2021
JUSSARA FERREIRA

PROFESSORA 20H ATÉ
COUTINHO 05/12/2021

(10 DIAS)

22/11/2021
MARIA DA ATÉ

CONCEIÇÃO PROFESSORA 20H 06/12/2021
UNHARES (15 DIAS)

PRORROGAÇÃO

DENIRCE PESSOA 22/11/2021

NOVELETTO DE AUXILIAR DE ATÉ

SOUZA SERVIÇOS GERAIS 26/11/2021
(5 DIAS)

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901

Fnn~· 1'11\ 1/.;?7-Rfiílíl

SECRETARIA

SME

SME

SME

SME

SME

SMT

\ ue1-
\

63603/2021 356807

63591 /2021 350784

63567/2021 355515

PREJ:E1TURA OC

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

LARA LAIS GROSSI
GUEDES PROFESSORA 40H

MARCELINO

MARL Y APARECIDA AUXILIAR DE
BARBOSA RAMOS SERVIÇOS GERAIS

FRANCYELLE
CRISTINA SANTOS PROFESSORA 20H

DE OLIVEIRA ABREU

Secretaria Municipal de Administração

08/11/2021
E

23/11/2021
ATÉ

26/11/2021
(5 DIAS)

23/11/2021
ATÉ 25/11/2021

(3 DIAS)
PRORROGAÇÃO

08/11/2021
E

09/11/2021
ATÉ 10/11/2021

(3 DIAS)

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

SME

SME

SME